



HERRENS Profeti om Besøket i Mosambik, nr. 2 den 13.03.18.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET.

Vel, HERREN JEHOVA har Snakket med meg. Kjære folk, HERREN JEHOVA Snakket med meg i dag om Det Mektige, Mektige Kommende Vekkelsesmøtet i Mosambik, i Maputo.

I denne samtalen tok HERREN meg til Helbredelsesmøtet, og jeg så, at når HERREN brakte HANS Tjener, HAN brakte meg til Helbredelsesmøtet så er det denne lille babyen som reiste seg opp og ble helbredet!

Jeg ser Et Stort Besøk som kommer til å se i løpet av de neste to dagene i det jeg er på vei til Mosambik. HERREN kommer til å bringe Et Stort Besøk med Vekkelse, og Budskapet er nå tydeligere enn det noensinne har vært tidligere; at Himlene og GUDS Rike verdsetter omvendelse, og JEHOVA, GUD FADEREN, JEHOVA JAHVE, HAN virkelig, virkelig verdsetter *rettferdighet og hellighet*. På grunn av det vi har sett de store tegn og undre, som HAN har plassert rundt HANS Tjener.

At kjære folk, dette er en kritisk tid i kirkens historie. HERREN har vist meg En Stor, Stor Vekkelse i Mosambik. En Stor Vekkelse, Et Veldig Mektig Besøk vil finne sted der i det vi er i ferd med å dra. HAN har begynt med vår reise til Mosambik nå. Men HAN viste meg Et Stort Besøk. Himmelske Emissærer og Utsendinger, De Himmelske Hærskarere retter sin oppmerksomhet på Maputo, Mosambik, for å utgi agendaen til HERREN for kirken i denne timen i dette landet.

Og dette er en stor, vakker tid til å være født på ny, og til å være kristen, fordi dette er timen når HERREN kommer ut åpenlyst for å opprettholde, for å forsikre, og bekreftet at, ja, sannelig, bare Korsets GUD, GUDEN som Sendte oss KRISTUS JESUS til Korset, GUD JEHOVA, Israels GUD, GUDEN til VÅR HERRE JESUS KRISTUS, bare HAN alene er GUD og kan bringe et menneske til Himmelen!

Igjen, jeg har sett Et Stort, Stort Helbredelsesmøte som vil finne sted i Mosambik. Dette er ikke første gangen nå. Mange ganger nå, har HERREN Snakket med meg om Det Kommende Besøket i Mosambik og det vil være en forfriskende tid, fordi de vil høre direkte fra GUDS Trone, fra GUD FADEREN, GUD FADEREN HAMSELV, angående HANS agenda til kirken i denne kritiske timen og de vil høre denne store kunngjøringen om synd, avståelsen av synd, refselsens av synd og etablering av rettferdighet og hellighet på prekestolen, på alteret i sentrum av den kristne tilbedelseserfaring.



Dette er kirkens gjenopprettelse, som ble snakket om som vil komme på denne tiden, Korsets og Blodets evangelium som ble lovet for lenge siden, blir vekket opp igjen. Og dette er en stor tid! Dette er en himmelsk tid, timen da vi sitter mellom to, to tidsaldre. Vi er i mellomtiden, hvor denne tiden er under forandring og vi sitter på *randen* av evigheten.

Dette er en veldig vakker og kraftfull tid til å være født på ny, til å tjene GUD, til å være rettferdig, til å være hellig, til å omfavne omvendelse og vende seg bort fra synd. Dette har også bevist alle de andre lærere, som du har sett på all amerikansk kristen-tv, hvor global tv prekende et annet evangelium langt ifra rettferdighet. Den har vist, at de tar feil.

HERREN har kommet åpenlyst for å hjelpe HANS folk, ved å vise dem hva som er veien. Ved å vise dem, hvilken vei er det som fører til Himmelen: ikke framgangsteologien, som du ser de driver med i USA, Europa og over alt tvers over Afrika. Nigeria er sentrum for alt dette. HERREN har vist, at de tar feil og styrtet dem ned, alle, alle, og faktisk advart dem, at hvis du fortsetter den veien, så vil dere ikke se Den Herlige Evige GUDS Rike, for uten hellighet, vil ingen se HERREN.

Imidlertid, denne kunngjøringen om Den Store Vekkelsen som kommer til Maputo, Mosambik, kommer i en slik tid kjære folk, i en veldig mektig tid, da HERREN har endelig nå åpenbart, HAN har vist oss trappene til Himmelen, De Herlige Trappetrinnene jeg har kunngjort siden 15. januar året 2017, og husk, at disse trappetrinnene viser seg samtidig som kirken går på dem. Dere vet ikke! Det kan være i natt! Det kan være i morn. Det kan være om 5 minutter fra nå!

Bibelen sier, at ingen vet dagen eller timen, men nå har HERREN bevist engang for alle, at hva HAN sier ved HANS Tjener er eksakt og akkurat og HAN vil høre og oppfylle Hans Ord. Så selv den kirken som går gjennom alle disse trappetrinnene, må gå dem, og mitt varsku og min advarsel går til kontor-teamet, kontor-teamet her i Nairobi. Vær så snille! Disse er Himmelske hendelser! Disse er trappetrinnene til Himmelen! Vær så snille og ikke kutt dem! Jeg har sett at dere har allerede forberedt en video på WhatsApp som dere har presentert nå, dere har presentert GUDS MANN, mens Han preket på innsiden og dette skjedde på utsiden. Det er veldig bra!

Men vær så snill, og ikke rør ...! Jeg ser at dere kuttet et trappetrinn, så nå er det bare 5. Hvis dere gjør det, så kan dere for sikkert vite at dere ikke kommer til å gå inni GUDS Evige Rike. Ikke rør disse Himmelske tingene! Disse er Himmelske Herlige Trappetrinn! GUD viser nasjonene, ikke reduser, eller kutt noe! Bare presenter slik det er! Dette er veldig kraftfullt! Vi er nå i veldig kraftfull Vekkelsestid, hvor GUD har åpnet Himmelen, og HAN har senket trappene til Himmelen, og gjort dem så Herlige slik



Himmelen er. Så nå kan de hellige forberede seg, til å gå på disse! Selv hinduene, muslimene og ateistene, hvem enn som vil se disse trappetrinnene, som går til Himmelen, de vil ta imot JESUS og nå vil de også tilstrebe og komme inn! De vil også komme inn!

Dette er tiden, da alle og enhver religion må nå overgi seg til religionen til KRISTUS JESUS, som døde på Korset, og ta HAM imot og gå inn, fordi HERREN har gjort det veldig klart nå til alle nasjonene. De treng alle Korsets religion, kristendommen, KRISTI følgere, vil gå inni Himmelen! Det er bare en vei til Himmelen! Og det er en kraftfull tid kjære folk! Og så, i det feiringen fortsetter, fordi jeg vet, at i natt så kommer ikke Kenya til å sove, fordi de vil ringe fra en husstand til en annen og feirer.

Og jeg håper at alle de andre nasjonene også, vil ta del i denne feiringen fordi, Dette Evige GUDS Riket som du har sett, åpner seg allerede, er for alle nasjoner, alle mennesker som har holdt fast på rettferdighet og hellighet!

Måtte HERREN Velsigne dere, idet vi drar til Mosambik, og jeg velsigner nasjonen Mosambik, at idet HERREN bringer meg dit, måtte dere omfavne deres Besøkelsens time, for at dere også måtte se de største undrene i timen og forberede dere for Den Evige Herlige GUDS Rike, GUDS Evige Rike! Husk at etter at 1 trillion år er over, når dere er i Himmelen, med andre ord når dere går inni Himmelen, og dere blir der i 1 trillion år, evigheten har enda ikke begynt!

Så det er alltid verdifullt å investere i evigheten! Det er verdifullt å omvende seg fra seksualsynd, omvende seg fra umoral, den nakne bekleddingen til kvinnene, løgnerne, de falske profetene du ser i Amerika; hvis du lytter på dem, så vil du ikke gå inni Himmelen! Bibelen sier, slik Hyrden slik sauene! JEG vil dømme dem begge! Du kan ikke sitte som publikum til dem og høre på dem, og abonnere på det!

Tilbedelsen av JESUS ble etablert! Tilbedelsen av HERREN, GUD FADEREN ble etablert! Det er tilbedelse i renhet og DEN HELLIGE ÅND har kommet for å hjelpe! Så vi kan ikke vise ulydighet! Vær sikker på at du vende deg bort fra de falske apostlene du ser over alt i verden, i Europa, Australia, over alt. Du ser i Afrika her! Nigeria er nummer 1, full av falske profeter, og de preker penger, korrupsjon og løgn, og all slike ting, og kaller folk til venstre og høyre. Hold dere unna slikt!

Alle disse falske apostlene, falske profeter, falske evangelister, nå kan du omvende deg fra dem og søke rettferdighet! Hvorfor? Fordi Himmelen har hjulpet dere! HERREN har gjort det utenkelige! HAN har åpnet, HAN har åpnet Portene, så vi nå kan se, en del av Himmelen! Vi kan se De Herlige Trappetrinnene til Himmelen!



Alle vil nå lengte etter å komme til Himmelen! Når HAN brakte HANS to vitner, inni Det Herlige Møtet, var dette et stort øyeblikk å beskue! Vi ser at HAN åpnet Himmelen og HAN presenterte De Herlige Trappene til Himmelen!

Dette er en stor tid i kirkens historie, ikke i en visjon, men fanget opp med kamera. At idet vi går til Den Store Vekkelsen i Mosambik, måtte alle nasjoner se og ta del i denne største timen og øyeblikket i kirkens historie.

HERREN Velsigne dere! Jeg har sett MESSIAS Komme!

Dette er Ham som det står skrevet om, at HAN vil Sende En Profet! HAN vil Sende SIN MEKTIGSTE PROFET, som vil vende hjertene til barna tilbake til fedrene, og fedrenes tilbake til barna, og nasjonene tilbake til FADEREN i Himmelen, så HAN ikke kommer og slår landet med bann!

MESSIAS Kommer! Jeg har sett MESSIAS SIN Komme, kjære folk!

Måtte HERREN hjelpe dere! Shalom! Toda!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)